CONSIDERATO che al suddetto operatore è stata, pertanto, invitata una proposta di negoziazione 

nell’ambito di una procedura di affidamento mediante Trattativa Diretta RDO n. 5958823 

allegato D; 

CONSIDERATO  che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 2.830,00 

(duemilaottocentotrenta/00), IVA esclusa; 

TENUTO 

CONTO 

che il principio di rotazione di cui all’art. 49 del d.lgs. 36/2023, ai sensi del comma 6 del 

medesimo, può esser derogato per gli affidamenti diretti di importo inferiore a 5.000 

euro; 

TENUTO 

CONTO 

che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di

[...]

mediante l’affidamento diretto, tramite Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MEPA), alla ditta MASCARETTI S.R.L. con sede legale in Via Castel San Giovanni 51/N a 

Borgonovo Val Tidone (PC) - Cod. Fisc./P.IVA 00936320332; 

Art. 2 

di autorizzare la spesa complessiva per un importo pari a € 2.830,00 (duemilaottocentotrenta/00) IVA 

ESCLUSA da imputare nel Programma Annuale E. F. 2026 approvato dal Consiglio d’Istituto nel capitolo di 

bilancio A05 / 02 - USCITE DIDATTICHE E VIAGGI D'ISTRUZIONE;  

Art. 3 

di individuare ai sensi dell’Art. 15, co. 1 e co. 4 D.Lgs. 36/2023 e dell’art.